Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.
                                          Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão

                                          nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 664/2014                                                         Lidianópolis, Sexta-Feira, 16 de Maio de 2014
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 017/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
CONTRATADO: AGUIAR & RODRIGUES – COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ/MF: 06.085.306/0001-74
OBJETO: Contratação de empresa, por empreitada global, para a pavimentação em CBUQ incluindo a realização de meio fio, galerias, urbanização e sinalização viária, conforme
Contrato de Repasse nº 789734/2013/MCIDADES/CAIXA.
VALOR: R$ 261.493,84 (duzentos e sessenta e um mil quatrocentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
INÍCIO: 14/05/2014
TÉRMINO: 13/05/2015
EMBASAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº 001/2014, homologado em 14/05/2014
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/05/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 32/2014
b) Licitação Nrº             :            3/2014
c) Modalidade                :            Tomada de Preços:
d) Data Homologação   : 15/05/2014
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa, por empreitada global, com fornecimento de materiais e

mão de obra, para a realização de recape com lama asfáltica grossa e emulsão RL-
1C.

15.451.0024.1.003. - OBRAS E INFRA-ESTRUTURA URBANA
15.451.0024.1.003. - OBRAS E INFRA-ESTRUTURA URBANA

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: MANOEL DOMINGOS E CIA LTDA
CNPJ/CPF: 07.108.049/0001-01

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Contratação de empresa, por empreitada

global, com fornecimento de materiais e
mão de obra, para a realização de recape
com lama asfáltica grossa e emulsão RL-
1C.

MANOEL DOMINGOS E CIA
LTDA

1,00 R$ 98.185,1600 R$ 98.185,16

                                  Valor Total Homologado - R$ 98.185,16

Lidianópolis, 15 de maio de 2014.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO N.º 2.653, DE 15 DE MAIO DE 2014.

SÚMULA: NOMEIA CIDADÃ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

                                          D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada a partir de 15/05/2014, a Srtª. ARIANA CONCEIÇÃO BOVO, portadora do RG. N.º 9.203.017-2-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 056.526.749-38, para
ocupar o Cargo de “PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BASICA”, conforme Processo Seletivo Simplificado, edital n.° 016/2013, Lei nº 577/2010, de 22/12/2010.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor nesta data,  e posteriormente, será publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS QUINZE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E QUATORZE.

CELSO ANTONIO BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO N.º 2.654, DE 16 DE MAIO DE 2014.

SÚMULA: NOMEIA CIDADÃ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

                                          D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada a partir de 16/05/2014, a Srtª. BRUNA RAFAELA CORREA FELIX, portadora do RG. N.º 9.446.461-7 -SSP-PR., e CPF/MF. N.º 066.374.299-45,
para ocupar o Cargo de “PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BASICA”, conforme Processo Seletivo Simplificado, edital n.° 016/2013, Lei nº 577/2010, de 22/12/2010.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor nesta data,  e posteriormente, será publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZESEIS DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E QUATORZE.

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO N.º 2.655, DE 16 DE MAIO DE 2014.

SÚMULA: NOMEIA CIDADÃ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

                                          D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada a partir de 16/05/2014, a Srª. GISELE CAMPI PEREIRA VOLTOLIN, portadora do RG. N.º 7.932.321-7-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 037.187.229-41,
para ocupar o Cargo de “PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BASICA”, conforme Processo Seletivo Simplificado, edital n.° 016/2013, Lei nº 577/2010, de 22/12/2010.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor nesta data,  e posteriormente, será publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZESEIS DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E QUATORZE.

CELSO ANTONIO BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

		2014-05-16T07:52:42-0300